No
n/n

10

11

12

13

14

pe3ynbTaToB Pecrny6/IMKaHCKOM OHNaH-0NMMNNabl No y4eGHOMY MPeAMETY «XUMUS»

®NO yyacTHUKa

Xomakosa Anecsa FOpbeBHa

BanyeB Tumodpeir CepreeBuuy

ConoBbEéBa AHacTacusa
HwnkonaeBHa
JdemnpeHko EnnsaeeTa
["'eHHagbeBHa
AKoBCKUIA Bnagncnas
FOpbeBUY
LLlecTeprkoB ApocnaB
Butanbesuny
Eno3o Banepus
AneKcaHapoBHa
boroweHko BapBapa
AHTOHOBHa

Knyb6aeBa EBreHna OnerosHa

MonakoBa AHrennHa
BuTtanbeBHa
Manuuknii Cestocnas
Nropesny

MartseeB [daHunn CepreeBuy

MnpoxxHUK JlnnnaHa
CepreeBHa

Kunpeesa Comnsa CepreeBHa

MPOTOKO/JI

CPeM yUaLLMXCA YUpeXaeHniA 06LLEro cpeaHero o6pasoBaHmst

HanmeHoBaHMe yupexxaeHnsa 06pasoBaH nA

["ocypapcTBeHHOe yupexeHne 0bpa3oBaHus «CpefaHss wkona Ne4?2
r. Morunesa»

["ocyaapcTBeHHOE yupexaeHne obpasoBaHue «CpefHss wkona Ne 1
r. Kpnyesa»

["ocyaapcTBeHHOE yupexeHne obpasoBaHus «CpefaHss Wwkona Nel9
r. Morunes»

["ocyaapcTBeHHOE yupexaeHne obpasoBaHus «CpeaHsas wkona Ne 25
r. Morunesa»

["ocynapcTBeHHOE yupexeHve 06pa3oBaHus «CpeaHss wkona Ne 6
r. Morunesa»

["ocyaapcTBeHHOE yupexxeHve 0bpazoBaHus «CpeaHss Wwkona Ne35
r. Morunesa»

["ocyaapcTBeHHOE yupexxaeHve 0bpazoBaHus «CpefHss wkona Nelb
r. Morunesa»

["ocynapcTBeHHOe yupexeHne 0bpa3oBaHus «CpefHss wkona Nel
r. Morunnesa»

"ocyaapcTBeHHOE yupexaeHne obpasoBaHus «CpeaHss wkona Ne35
r. Morunnesa»

["ocyaapcTBeHHOE yupexaeHne obpazoBaHms «CpefHss wkona Ne 27
r. Morunesa»

["ocyfapCcTBeHHOe yupexkaeHne obpasoBaHns “CpeaHsas wkona Ne 45
r. Morunesa”

["ocynapcTBeHHOE yupexaeHne obpaszoBaHns "CpefHsst Wwkona Ne 5
r. Morunesa"

["ocyaapcTBeHHOE yupexaeHre o6pazoBaHmns «CpefHas wkona Nel0
r. bobpyicka»

["ocyaapcTBeHHOE yupexjeHne obpasoBaHus «CpefHss wkosna Ne 25

16.12.2022
Torosas
3aHATOoEe
OueHKa B
MecTO
bannax

9,65 | mecTo
9,54 | mecTO
9,46 Il mecTo
9,41 Il mecTo
9,41 11 mecTO
9,34 Il mecTo
9,27 Il mecTo
9,23 Il mecTo
9,19 Il mecTO
9,16 Il mecTo
9,13 Il mecTO
9,04 Il mecTo
9,01 Il mecTo
8,93 111 mecTo



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

LawkoB CtaHucnas
AHTOHOBNY

CaBYyeHKO nbsa EBreHbeBnY

MakcauyéB MaKcum
BacunbeBny
KoBanesa AnekcaHgpa
OneroBHa

Mangyk Amutpnii CepreeBuny

MonsiHckuii PomaH CepreeBuy

MakcnmoBa Japbs
AMuTpreBHa
MepLinHa Banepus
AneKcaHapoBHa

CanvH Bnagucnas Onerosuy

OBcaHukoBa [apbsa CepreeBHa

MacneHHnKoBa AHrennHa
AneKcaHApoBHa
boTtarosckaa Bukropus
EBreHbeBHa

CémkunHa AHacTtacua CepreeBHa

YUywes Muxann Anekceesuny

[MpuxoabKo AnekcaHap
AHJpeeBnY

ConoHoBuY EBreHus lNasnosHa

r. Morunesa»

[CocyaapCTBEHHOE yupexaeHue 06pazoBaHns «CpeaHss Wwkona Ne 25
r. Morunesa»

["ocyfapCcTBeHHOE yupexaeHne obpaszoBaHme «CpefHas wkosa Ne 1
r. Kpnyesa»

["oCcyaapCTBEHHOE yupexaeHue obpasoBaHme «CpefHas wkosa Ne 1
r. Kpnyesa»

["ocyapCTBEHHOE yupexaeHne obpa3oBaHnsa «CpefHss Wwkona Ne35
r. Morunesa»

["ocyapcTBeHHOE yupexkaeHne obpasoBaHms "CpefHss wkona Ne 5
r. Morunesa"

["ocyaapCcTBEHHOE yupexaeHne obpaszoBaHus «CpefdHss wkona Nel0
r. bobpyicka»

["ocyaapCTBEHHOE yupexxaeHue 06pazoBaHus «CpefHss wkona Ne35
r. Morunesa»

["ocyaapCcTBeHHOE yupexaeHne 0bpaszoBaHms «CpefHas wkona Nel
r. Morunesa»

["ocymapcTBeHHOe yupexxaeHue 06pa3oBaHua «MmHasusa Ne 74
r.MunHcka»

["ocynapCTBEHHOE yupexaeHne obpasoBaHus «CpefHas wkona Nel5
r. Morunesa»

["ocynapCTBEHHOE yupexaeHne obpasoBaHua «CpefHas wkona Ne 41
r. Morunesa»

YupexaeHue obpasoBaHus «'MMHa3ns Ne 9 nmeHn ®.M.KnprueHko
r. FpogHo»

["ocyaapCTBEHHOE yupeXxaeHne 06pa3oBaHus «BelHAHCKasA CpefHss LUKoa»

[CocyfapCcTBeHHOE yupexaeHne obpasoBaHus «IMmHa3na Ne 74

r. MmHcKa»

["ocyaapCTBEHHOE yupeXaeHne obpasoBaHna «CpeaHsas wkona Nel5

r. Morunesa»

["oCyfapCTBEHHOE yUupexaeHne 06pa3oBaHNs «BenHAHCKAasA CpeHss LWKOa»

8,86
8,81
8,80
8,78
8,72
8,53
8,52
8,48
8,36
8,33
8,27

8,22
8,22
8,12

7,99
7,96

111 mecTO

11 mecTO

111 mecTO

111 mecTO

111 mecTO

111 mecTO

111 mecTO

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK
YUYaCTHUK

YUYACTHUK

YUYACTHUK

YUYaCTHUK



3

["ocyfapcTBeHHOE yupexeHve obpazoBaHms «CpeaHsas Wwkona Ne 25
banykos Nasen Bnagummposuy
y apnMnp r. Morunesa» 7,95 YHacTHUK
ypexaeHu BaHUSA «MWHCKWIA T TBEHHbIA MeAVLNHCKNN
KocTouko Japbs BnagnmmposHa YupexieHue 06pa3osa ¢ ocyAapcree CANLAHC 7,88 Y4YacTHUK
KonnemK»
MaTykeBu4 Japbs YupexaeHue obpasoBaHus «IMMHa3na Ne 9 umeHn @ .M. KnuprnyeHko 287 YACTHUK
AnekcaHpoBHa r. FpoaHo» ’ y
n 0
KonecHes HukuTa IMUTpUeBuy Focy,qapCTBefHoe yupexzaeHune obpasosaHusa "CpefHsas wkona Ne 5 777 YHACTHUK
r. Morunesa
["ocyfapcTBeHHOE yupexaeHve 06pazoBaHms «CpefHas wkosna Ne 25
MakcakoBa Onbra AHApeeBHa
AP r. Morunesa» 1,76 YHaCTHUK
"ocypapcTBeHHOE yupexaeHve 0bpa3oBaHus «CpefHss wkona Ne 41
BuwHeBckas AHHa [MaBnoBHa yhap YHPEXA P PEA 7,69 YYaCTHUK
r. Morunesa»
AXxpaMeHKOo AHacTacus "ocymapcTBeHHOe yupexxaeHne 0b6pa3oBaHNa «BA3beBCKas CpeaHAs LLKO/Ia»
1,57 YYaCTHUK
CepreeBHa
BexxHoBeu, PomaH "ocynapcTBeHHOe yupexaeHve obpasoBaHus "CpeaHsist Wwkona Ne 1 745 YACTHIK
AnekcaHapoBuy r. Morunnesa" ' y
["ocyaapCcTBEHHOE yupexaeHne 06pa3oBaHmns «CpefHss wKkona Ned2
Cynutanesa Japba ButansesHa
y Hap r MOrvesas 7,44 Y4YacTHUK
LLlapyk Bnagumump YupexaeHne 06pa3oBaHust «MUHCKWIA rocyAapCTBEHHbIN MeANLMHCKNIA 742 YACTHK
Bnagnmuposuy Konnemx» ; y
3BMXUHCKaa Japba ["ocyaapcTBeHHOE yupexaeHne obpa3oBaHmst «MOCTOKCKas CpefiHAs LLKOoNa» 241 ACTHIK
AneKkcaHpoBHa : y
KaHganosa AHacTacus YupexaeHue o6pa3oBaHMst «MUHCKWIA rocyaapCTBEHHbIN MeANLUNHCKWUIA 736 YACTHK
AH[peeBHa KONnemxx» ’ y
["ocyfapCcTBEHHOE yupexaeHne 0bpas3oBaHus «CpeaHsas wkona Ne 27
EpmakoB Muxann Cepreesuy
P P r. Morunesa» 7,34 YYaCTHUK
HwukonaeBa Bruonetra YupexaeHne o06pa3oBaHust «MUHCKMIA rocyapCTBEHHbIA MeAULUHCKNN 716 YACTHK
ButanbeBHa KOnnemK» ’ y
0
TepelLKo Y bsiHa CepreesHa YupexzaeHune obpasoBaHus «I'MMHa3una Ne 9 nvenun ®.M.KnpnyeHko 715 YHACTHIK
r. FpogHo»
" 0
[lon6yH denop Tumoteesy ["oCcyaapCTBEHHOE yupexaeHne obpasoBaHus "CpefHas wkona Ne 5 711 YHACTHUK

r. Morunnesa"



47

48

49

50

ol

52

56

S7

58

59

60

61

LLlapaeBa Mapusa AnekcaHapoBHa

A®DOHYEHKO AHrennHa
BnagnmupoBHa

Capakay AHacTacua NropeBHa

NafeeBa AHHa AHJpeeBHa

[Mpuropko Mapua AHapeeBHa

INpumavyk AHactacus
AHJpeeBHa
MegnBegeBa ApuHa
AneKcaHApoBHa

bblukoBa TaTbsiHa BanepbeBHa

BabkyHoBa AHacTacus
BnagnmuposHa

depopucToBa AHHa
BaHuMKoBa MipuHa AHaTo/beBHA

Ypanoésa KceHuna NaBnoBHa

BacunbeBa [NonnHa
AneKcaHApoBHa

CepekoB AnekcaHap
Bnagnmuposuy

[Ay6uHuHa Oapbs AMUTPUEBHA

4

["ocyaapCTBEHHOE yUupexaeHne obpa3oBaHna «CpefHas wkosna Ne22

r. Morunnesa»

["oCcyaapCTBEHHOE yUupexaeHne 0bpa3oBaHua «CpefHas wkosna Nel7

r. Morunesa»

YupexaeHne o6pa3oBaHust «MUHCKWIA rocyaapCTBEHHbIN MeANLNHCKNIA
KOMnemx»

"ocyaapCcTBEHHOE yupexaeHue 06pa3oBaHus «CpefHss wkosa Ne 39

r. Morunesa»

["ocyfapcTBeHHOE yupexaeHre 06pa3oBaHusa "3BeHYaTCKas CpefHss LWKosa
KnmumoBnyckoro parvioHa'

YupexaeHue obpasoBaHms «I MmHasna Ne 9 nmern .M. KnpnyeHko

r. FpoaHoO»

["oCyfapCTBEHHOE yupexaeHne 06pa3oBaHua «CpefHas wkona Ne 27

r. Morunesa»

["ocyfapCcTBeHHOE yupexaeHne obpazoBaHus "CpefHss wkosna Ne 5

r. Morunesa"

[CocyfapcTBeHHOE yupexaeHne obpa3oBaHus «CyxapeBcKas CpefHsAs LWKona
nveHn KO.M.ABY>XUTbHOT 0»

["ocyfapCcTBEHHOE yupexaeHne 0bpa3oBaHus «MyprHO0pCKas cpedHsas LWKosa
KOCTHOKOBMYCKOr 0 pailoHa»

["ocyfapCTBeHHOE yupexaeHue 06pa3oBaHns «CpefHas wkosna Ne 27

r. Morunesa»

["oCyfapCTBEHHOE yUupexkaeHne 06pa3oBaHua «CpefHas wkona Ne22

r. Morunesa»

["oCcyfapCTBEHHOE yupexaeHne 06pa3oBaHus «CyxapeBckas CpefHss LWKosa
nmeHn KO.M.1BY>X1NbHOT0»

["ocyaapCTBEHHOE yupexaeHne 06pa3oBaHms «CyxapeBckas CpefHss LWKoa
nmeHn KO.M.BY>XUNbHOTo»

["ocyaapCTBEHHOE yUupexkaeHne 06pa3oBaHua «CpefHas wkona Ne 25
r. Morunesa»

7,09
7,03
6,93

6,74

6,68

6,58
6,51

6,50

6,47

6,47
6,44

5,98

591

5,84

5,76

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

Y4YaCTHUK
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Konbinosa KceHns ["'eHHaabeBHa

LLlanéTkmHa AHMHa NeTpoBHa

[MaHTeneeBa AHacTacus
AMntprnesHa

Mowuceesa MapunHa KOpbeBHa

Pabyc Mapusi BuTanbeBHa

[po3snos Erop Cepreesuny

LLlep6uHa KceHns JleoHMaoBHa

PaiiHnK AHa CepreeBHa

JabyceHko EkaTepuHa
BacunbeBHa

MuxanbiueB Makcum
BsauecnaBoBuny

CypKaHT ¥ nbssiHa BMKTOpOBHa

lNpencenatens:
LAVpeKTop Konnemka

5

["ocyfapcTBeHHOE yupexaeHve 0bpa3oBaHus «CpefHsas LWwkona Ne42
r. Morunesa»

["ocynapCcTBEHHOE yupexaeHue 06pazoBaHms «CpefHas wkonia Nel7
r. Morunesa»

["ocyaapCTBEHHOE yupexaeHue 0bpasoBaHus «CpefHsas LWwkona Ne22
r. Morunesa»

["ocyapCTBEHHOE yupexkaeHne obpasoBaHus “I'MMHasns Ne 36

r. Fomens nma N.Menexa”

["ocyapCTBEHHOE yupexxaeHne obpasoBaHns “I'MMHasns Ne 36
r. Fomensa nva .Menexa”

["ocyaapcTBEHHOE yupexxaeHne obpasoBaHna “I'MMHasns Ne 36
r. Fomens nva N.Menexxa”

[CocyapCTBEHHOE yupexaeHne obpasoBaHus “I'MMHasns Ne 36
r. Fomens nva N.Menexxa”

["ocyfapcTBeHHOE yupexaeHne obpasoBaHus «CpefHss Wwkona Ne22
r. Morunnesa»

["oCyfapCTBEHHOE yupexaeHne 06pazoBaHus «CpefHss Wwkona Ne22
r. Morunesa»

["ocyaapcTBEHHOE yupexaeHne obpasoBaHna “I'mmHasnsa Ne 36

r. Fomensa nma N.Menexa”

["OCy1apCTBEHHOE YupexxaeHne obpasoBaHus «CpeaHss wkona Ne 39
r. Morunnesa»

PbbkkoB Bnagumnp Bnagnmuposmy

3amecTuTenb npeacefaTens:
3am. ampekTopa no y4ebHO-MEeTOANYECKON paboTe

5,72
5,70

5,54

5,52

5,00

4,81

4,66

4,64

4,62

4,29

2,94

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK



Moinga Onbra BUKTOpOBHA
UneHbl oprkomuTeTa:

Mpenogasateny y4ebHOro npegmMeTa
«HeopraHuyeckas Xnmus»
UepTkosa Onbra MropesHa

Mpenogasateny y4yebHOro npegmeta
«OpraHuyecKas Xnmmsa»
BopoHuHa VpurHa IBaHOBHa

MeTtoanct
Mono3koBa KOnus HMKonaeBHa

H>XeHep-nporpaMMucT
[3eH Cepreit AHaTONbEBNY

3aBeaytowmia nabopatopmein No oTpaboTKe HaBbIKOB
[3eH EneHa JleoHnaoBHa

CekpeTapb:
NabopaHT
MupoHYeHKo HaTanba HukonaesHa



